~~1618~~ 1618

patre respondere vadum suum laere In-
scriptum p[ro]p[ri]a satisfacere ac omne uoluntate pa-
tri debetis & tenetis, sed ac suos successores ad ea-
dem omnia Injunctis & obligant p[ro]sen. Illud Ter-
minum primum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am
salub[er] omnes Exinde consequent[ur] Causa e[st] de
Terminis semper p[ro]p[ri]os Vera infirmosa
te p[ro] Marcu Minor reu[er]sare successorum legatio-
ne Intra vel extra Regnum servato Militum vel
manumta ad Evictorem, vel alij quib[us]q[ue] dela-
tionib[us] & legalib[us] impedimentis Non differendo
ad quatuor honem p[ro]p[ri]a Ultra p[ro]p[ri]as offit p[ro]p[ri]a
Castres Capitas Premisib[us] Terminis delationem sibi
Non respondendo, Ne illis Mores appellaciones,
ac eorum p[ro]p[ri]as faveudo, ac p[ro]p[ri]a oia
p[ro]p[ri]a simplicib[us] vel Injunctis, Injunctis p[ro]p[ri]a
Injunctis fatis Injunctis p[ro]p[ri]a Terre
Injunctis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac alij omnes Injunctis
remedy & defensy Non subterfugendo, Ne Me-
do alio quovis evadendo h[ab]e sua p[ro]p[ri]a perso-
nali Regno ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

SICILAVNSKA Judaeos Premislen quietat:

Comitatus p[ro]p[ri]a Com[un]i p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Comitatus Premislen Injunctis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Injunctis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Georgey p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Johann[is] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Exerit[ur] Regni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Sub Regno

1619 ~~1713~~

sibi Recognoscere ob eam legatorem appertentiam sicut
 taliter foris legitima, sana Mente & Corpore Exi-
 stens, & Terris distinctis Juris Jurisdictionibus suis
 quibusque propriis & Competentibus recedens hinc
 Veni Costas Capras dicitur legi Jurisdictionibus
 quo vel actum hunc obtinet se cum successibus ac
 bonis suis generaliter omnibus, tam ab antiquo missio po-
 tere ab ipso sub veritate solam dicitur publicae ac pro
 expressis recognoscit sicut ipse Infideliter hanc
 Jurisdictionem & Jurisdictionem dicitur legi tale carum affectu-
 one officiana per se Recognoscere Eadem infideliter
 Jurisdictionem, cum simul & sicut Infideliter se de eadem
 Jurisdictionem & Jurisdictionem dicitur legi, cum quo cum quietas
 officiana intercessit ad officium pro Capras Capras
 dicitur legi, ratione per ipsum Infideliter hanc tem-
 pore in dicitur legi, effrenata & dicitur
 se cum sui Recognoscere, Verbis Calumantibus sine ulla
 causa affectionis & aliter, Curis ad hunc dicitur
 mensura, sicut famam & significationem sui per
 quosdam dicitur legi, tamquam quibus publicae infu-
 gabilis & in aliis dicitur legi, tamquam contemptibus affe-
 ctionis, et per se ad Capras pro hunc dicitur
 denique lingua effrenata dicitur legi, pariter & securi-
 tatis publicae & Jurisdictionis Violationis, inquit
 & dicitur legi, Non de ipsa patria Infamiam et
 Colli ratione permissionis super ipsa dicitur legi
 in Terris, Quare legi & Capras officium pro
 Terra Terra post ipsum sancti hunc dicitur legi
 pro hunc dicitur legi, hunc dicitur legi

Quinquagesima

~~1774~~ 1620

quinquagesimo Nono Inven post Augustum obtrata
et publicata, nec non deatationibus quibusvis tot
Communitatibus Judaicis Promissis, ratione scripti
citatis, ad Iudicium per Captivitate d'romy leg
per se recognoscant extrahit et in quocumque puncto et
agacta Juris dependentiam quam pro Interesse sicut
Infidelibus Latetur spectat, damnum inuicem videtur
et de personis quibusvis ad dem actus sicut In
tercedit totum antecedenti et subsequenti processu
quosdam Emittit demittit libentem ac d'romy fact
et perpetuo pronuntiat. Causam eandem et actu
dem officinam, Scliam Infamia et Colli Curia
quosvis modo scripto extrahit capiat inuicem
et annihilat, recognoscit sibi ratione scripti sicut
plenariam sicut esse satisfactoriam hoc pro
sicut personali recognoscit ad scriptum via Medice.

SOLANSKI CONSORTI REFORMAT

Comparere personali coram officio d'romy sicut
Castro Caspari Promissis Nobilibus Basilijs for
zanski, sicut mente et corpore extensa Terras
d'romy Juris Jurisdictionem sicut sicut quibusvis
proprietate et Competere recedendo ad sicut vero
Castro Caspari Promissis Jurisdictionem, quod ad
actum hanc attinet se sicut sicut sicut sicut
sicut generali omnia et tota et Curia inuicem
sicut sicut palam libere publice et sicut
expressam recognoscit. Quia sicut Nobilibus Ma
re sicut